Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.03.2011 г.               №  316

О внесении изменений в ведомственную целевую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Вельский муниципальный

район» на 2010 – 2011 годы»

В связи с проведенным анализом перспективы потребления тепловой энергии в бюджетных учреждениях в 2011 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению главы МО «Вельский муниципальный район» № 1426 от 05.10.2010 согласно приложению.

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ТЭК и ЖКХ администрации МО «Вельский муниципальный район» Бужинского С.В.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                               А.В.СМЕЛОВ